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Yelina.Angehrn@kantiwil.ch Yelina Angehrn 1aISW x x x x

Melissa.Lampert@kantiwil.ch Melissa Lampert 1eN x x

Helena.Kunz@kantiwil.ch Helena Kunz 2aSW x x x x x x x x x

Leila.Khambatta@kantiwil.ch Leila Khambatta 2aSW x x x x x x

Aline.Gmuer@kantiwil.ch Aline Gmuer 2aSW x x x

Joy.Umegbolu@kantiwil.ch Joy Umegbolu 2aSW x x x x

Elynn.Almer@kantiwil.ch Elynn Almer 2aSW x x x x x

Noemi.Bilger@kantiwil.ch Noemi Bilger 2aSW x x x x x

Rhona.Freitag@kantiwil.ch Rhona Freitag 2aSW x x x x x x x x x x

Elisabeth.Koch@kantiwil.ch Elisabeth Koch 2aSW x x x

Tilo.Spesny@kantiwil.ch Tilo Spesny 2bNP x x x x x

Florina.Lenz@kantiwil.ch Florina Lenz 2cW x x x x x

Sophia.Struebi@kantiwil.ch Sophia Struebi 2dS x x x x x x x

Alejandro.Stricker@kantiwil.ch Alejandro Stricker 2eMP x x x x x x x x x x x

Kusha.Esmailzadeh@kantiwil.ch Kusha Esmailzadeh 2fN x x x x x x x x x x x

Dejan.Gasic@kantiwil.ch Dejan Gasic 2fN x x x x

Linus.Eisenring@kantiwil.ch Linus Eisenring 2fN x x x x x

Kalaiyamsan.Kavitharan@kantiwil.ch Kalaiyamsan Kavitharan 2Fn x x x x

Sarah.Schaerflin@kantiwil.ch Sarah Schaerflin 2fN x x x

Selina.Bischof@kantiwil.ch Selina Bischof 2iW x x x x x x

Joanna.Baltensperger@kantiwil.ch Joanna Baltensperger 2iW x x x x x

Aurelia.Roberto@kantiwil.ch Aurelia Roberto 2iW x x x x x x

Luisa.Henke@kantiwil.ch Luisa Henke 3bNP

Julie.Brandt@kantiwil.ch Julie Brandt 3dSW x x x x x x x x x x x

Nadja.Haessig@kantiwil.ch Nadja Haessig 3dsw x x x

Michael.Harder@kantiwil.ch Michael Harder 3eNP x x

Alexander.Beierlein@kantiwil.ch Alexander Beierlein 3eNP x x x x x x x x x

Laurin.Edelmann@kantiwil.ch Laurin Edelmann 3eNP x x

Eliana.Haelg@kantiwil.ch Eliana Haelg 3eNP x x x x x

Lilith.Thoma@kantiwil.ch Lilith Thoma 3gGI x x x x x

Ina.Niedermann@kantiwil.ch Ina Niedermann 3gGI x x x x x

Kristina.Allenspach@kantiwil.ch Kristina Allenspach 4aS x

Alena.Meier@kantiwil.ch Alena Meier 4aS x x x x x x x x x x

Eline.Ziegler@kantiwil.ch Eline Ziegler 4aS x x x x x x x

Franca.Ruethemann@kantiwil.ch Franca Ruethemann 4aS x x x x x x x x x x x

Tommaso.Ciullo@kantiwil.ch Tommaso Ciullo 4bNW x x x

Robyn.Jung@kantiwil.ch Robyn Jung 4bNW x x x x

Magdalena.Schauberger@kantiwil.ch Magdalena Schauberger 4bNW x x x x

Fiona.Holenstein@kantiwil.ch Fiona Holenstein 4cPW x x x x x x x x x x x

Mailin.Ehemann@kantiwil.ch Mailin Ehemann 4cPW x x x x x x

Naomi.Zuend@kantiwil.ch Naomi Zuend 4cPW x x x x

Katharina.Minder@kantiwil.ch Katharina Minder 4cPW x x x x x x x

Zahira.Becerra@kantiwil.ch Zahira Becerra 4cPW x x x x

Mauro.vonWartburg@kantiwil.ch Mauro vonWartburg 4dW x x x x x x x x

Marton.Kovacs@kantiwil.ch Marton Kovacs 4eNP x x x x x

Ann.Brunnschweiler@kantiwil.ch Ann Brunnschweiler 4eNP x

Andrin.Nueesch@kantiwil.ch Andrin Nueesch 4gGM x x x


